

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1		R příprava podkladu, očištění, drobné odkopávky, odplevelení	soubor	6 500,00 Kč	0,000	1,00	6 500,00 Kč	0
		CELKEM		6 500,00 Kč				
005 Komunikace								
1	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	177,00 Kč	0,127	68,00	12 036,00 Kč	9
2	573231111	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5 kg/m2	m2	6,50 Kč	0,000	68,00	442,00 Kč	0
3	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	155,00 Kč	0,103	68,00	10 540,00 Kč	7
		CELKEM		23 018,00 Kč				
009 Ostatní konstrukce a práce								
1	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	80,00 Kč	0,000	4,50	360,00 Kč	0
		CELKEM		360,00 Kč				
099 Přesun hmot								
1	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	44,50 Kč	0,000	16,00	712,00 Kč	0
		CELKEM		712,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					30 590,00 Kč	
		DPH 21 %					6 423,90 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					37 013,90 Kč	